3/2 DIRECT ACTUATED MICRO OPERATORS
MICRO OPERATORI 3/2 AD ATTUAZIONE DIRETTA
Easy manifold assembly
Sizes: 15mm, 10mm
Assemblaggio facile in batteria
Taglie: 15mm, 10mm
SERIES
CWJ-10/15

Le micro valvole CWJ-15 possono essere usate singolarmente o in basi (MWJ-15).
CWJ - 15 - NC
ORDERING CODE / CODICE DI ORDINAZIONE
NC = Normally closed
NO = Normally open
MWJ - 15 - Number of valves:
2P, 3P, 4P, 5P, 6P
MATERIALS / MATERIALI
4NAMUR VALVES & SOLENOID VALVES  / VALVOLE ED ELETTROVALVOLE NAMUR
Part
Componente
Material
Materiale
Part
Componente
Material
Materiale
3/2 DIRECT ACTING MICRO OPERATORS 15mm
MICRO OPERATORI 3/2 AD ATTUAZIONE DIRETTA 15mmCWJ-15
FLOW RATE / PORTATA
DIMENSIONS / DIMENSIONICWJ – 15 - ...        3/2 OPERATOR / OPERATORE 3/2
Manual button
Pulsante manuale
Port connections
Dimensione connessioni
5NAMUR VALVES & SOLENOID VALVES  / VALVOLE ED ELETTROVALVOLE NAMUR
DIMENSIONS
DIMENSIONICWJ-15
3
2
1
3,1
9,6
DIMENSIONS / DIMENSIONIMWJ – 15 - ...        MANIFOLD / BASE
6NAMUR VALVES & SOLENOID VALVES  / VALVOLE ED ELETTROVALVOLE NAMUR
3/2 DIRECT ACTING MICRO OPERATORS 10mm
MICRO OPERATORI 3/2 AD ATTUAZIONE DIRETTA 10mm
Series CWJ-10 are designed for applications that need fast switching valves with 3/2 and 2/2 function.
Due to the small dimensions (10mm body) and low consumption (under 1W) these valves are widely used in
pneumatic automation, and are powering other products in the Vesta range, suche as DPV proportional valves
and EWJ multipole connection valve islands. CWJ-10 micro valves can be assembled in manifold (MWJ-10).
Le valvole della serie CWJ-10 sono progettate per applicazioni che necessitano scambi rapidi in funzione 3/2 e 2/2.
Grazie alle dimensioni ridotte (corpo da 10mm) e ai bassi consumi (meno di 1W) queste valvole sono ampiamente
usate in automazione pneumatica, e sono componenti centrali in altri prodotti del range Vesta, come le valvole
proporzionali DPV e le isole in connessione multipolare EWJ. Le CWJ-10 possono essere fornite su base (MWJ-10).
DESCRIPTION / DESCRIZIONE
TECHNICAL FEATURES / CARATTERISTICHE TECNICHE
ORDERING CODE / CODICE DI ORDINAZIONE
CWJ - 10 - NC - L
NC = Normally closed
NO = Normally open
N2 = 2/2 NO
Blank = No indicator
L = Led indicator
Medium                                                       Compressed Air (filtered 40μm)
Flow section (flow rate)                                   0,7mm (13 NL/min)
Working Temp.                                                           -5 ÷ 50°C
Working Pressure                                                       0 ÷ 7 bar
Voltage  24VDC (pin connector)
Power consumption                                                        1W
Protection Class                                             IP65 (insulation class: H)
Cable-pin connector: CWJ-W
Cavo di connessione: CWJ-W
CWJ-10
MWJ - 10 - Number of valves:
2P, 3P, 4P, 5P, 6P
Vertical & horizontal pin connections are always
available (one standard plug connector).
Connessione orizzontale e verticale sono sempre
disponibili (con un connettore standard).
CWJ – 10 - ...
Part
Componente
Material
Materiale
Part
Componente
Material
Materiale
3/2 DIRECT ACTING MICRO OPERATORS 10mm
MICRO OPERATORI 3/2 AD ATTUAZIONE DIRETTA 10mm
NAMUR VALVES & SOLENOID VALVES  / VALVOLE ED ELETTROVALVOLE NAMUR 7
CWJ-10
FLOW RATE / PORTATA
MATERIALS / MATERIALI
DIMENSIONS / DIMENSIONICWJ – 10 - ...        10mm 3/2 OPERATOR / OPERATORE 3/2 DA 10mm
1
2
Manual button
Pulsante manuale
DIMENSIONS
DIMENSIONI
NAMUR VALVES & SOLENOID VALVES  / VALVOLE ED ELETTROVALVOLE NAMUR 8
CWJ-10
3
DIMENSIONS / DIMENSIONIMWJ – 10 - ...        MANIFOLD / BASE
NAMUR VALVES & SOLENOID VALVES  / VALVOLE ED ELETTROVALVOLE NAMUR
CUSTOM MANIFOLD APPLICATIONS
APPLICAZIONI CON BASI CUSTOMIZZATE
Application example A